Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.05.2022                                                                                                        № 128

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпово от
07.10.2013 № 245 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие образования»
муниципального образования «город Шарыпово
Красноярского края» (в редакции от 08.10.2021
№ 196, от 10.11.2021 № 232, от 08.02.2022 № 40,
от 18.04.2022 № 107)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 07.10.2013 № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 08.10.2021 № 196, от 10.11.2021 № 232, от 08.02.2022 № 40, от 18.04.2022 № 107) следующие изменения:
1.1. В строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» цифры «9219695,10; 1042532,66; 5652764,21; 610171,79; 2734466,21; 312732,20; 653941,20; 73561,28» заменить цифрами «9245748,93; 1068586,49; 5664644,09; 622051,67; 2745370,44; 323636,43; 657210,92; 76831,00» соответственно.
0. Приложение № 2 к Паспорту Муниципальной программы «Информация о сводных показателях муниципальных заданий» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 6 к Паспорту Муниципальной программы «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 7 к Паспорту Муниципальной программы «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие образования муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.5. В Паспорте Подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» муниципальной программы «Развитие образования муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
- в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» цифры «8409400,84; 955944,10; 5391814,60; 585289,31; 2269071,97; 261045,49» заменить цифрами «8429003,42; 975546,68; 5400445,68; 593920,39; 2280043,47; 272016,99» соответственно.
1.6. Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» к Подпрограмме 1 изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
1.7. В Паспорте Подпрограммы 3 «Развитие в городе Шарыпово системы отдыха, оздоровления и занятости детей» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
- в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» цифры «299476,98; 26639,42; 190690,35; 15563,10; 29238,34; 1604,20; 79548,29; 9472,12» заменить цифрами «306009,56; 33172,00; 193939,15; 18811,90; 29252,40; 1618,26; 82818,01; 12741,84» соответственно.
1.8. В приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие в городе Шарыпово системы отдыха, оздоровления и занятости детей» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» к Подпрограмме 3 в таблице:
1.8.1. В строке 1.3. цифры «147,26; 441,78» заменить цифрами «161,32; 455,84»;
1.8.2. В строке 1.8. цифры «9472,12; 22672,12» заменить цифрами «12741,84; 25941,84»;
1.8.3. В строке «Итого по задаче 1» цифры «26088,22; 72520,42» заменить цифрами «29372,00; 75804,20»;
1.8.4. В строке 2.4. цифры «0,00; 0,00» заменить цифрами «3248,80; 3248,80»;
1.8.5. В строке «Итого по задаче 2» цифры «551,20; 1653,60» заменить цифрами «3800,00; 4902,40»;

1.8.6. В строке «Итого по программе» цифры «26639,42; 74174,02» заменить цифрами «33172,00; 80706,60».
1.9. В Паспорте Подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
- в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» цифры «497166,20; 435485,90; 59879,14; 50012,51» заменить цифрами «497152,14; 435471,84; 59797,81; 49931,18» соответственно.
1.10. В приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» к Подпрограмме 5 в таблице:
1.10.1. В строке 1.1. цифры «5542,00; 16626,00» заменить цифрами «5497,96; 16581,96»;
1.10.2. В строке 1.10. цифры «518,74; 1556,22» заменить цифрами «481,44; 1518,92»;
1.10.3.  В строке «Всего по подпрограмме» цифры «59879,14; 168939,76» заменить цифрами «59797,80; 168858,40».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Настоящее постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                                       В.Г. Хохлов